Помещение свободного
назначения в ЖК 1-ый
Ясеневский

Цена: 28 620 000 (двадцать восемь миллионов шестьсот двадцать тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Продажа помещения свободного назначения под ГАБ (готовый
арендный бизнес).

Создаем готовый арендный бизнес на заказ.

Москва, Новомихайловское шоссе, дом 1 корпус 3 (10 минут от метро
Тютчевская, Корниловская и 15 минут до метро Теплый Стан).